Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Сорок седьмое заседание Совета муниципального образования
город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №314

28 февраля 2017 года

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», Уставом муниципального образования город Балаково,
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково,
решением Совета муниципального образования город Балаково от 29
ноября 2013 года №30 «О передаче полномочий Контрольно-счетной
комиссии муниципального образования город Балаково по осуществлению
внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной
палате Балаковского муниципального района», Соглашением о передаче
полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового
контроля от 11 января 2016 года, рассмотрев рекомендации комитета по
бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам
жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования
город Балаково

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению представленный председателем Контрольно-

счетной палаты Балаковского муниципального района Решетниковой Т.В.
отчет о проделанной за 2016 год работе Контрольно-счетной палаты
Балаковского муниципального района Саратовской области в рамках
соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования          А.Ю.Овсянников

Об отчете Контрольно-счетной палаты Балаковского муниципального
района о проделанной за 2016 год работе в рамках соглашения о
передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля